УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«23» ноября   2017 г. № 354-од

село Малый Атлым

Об организации проверки по внедрению ФГОС НОО ОВЗ.

В целях выполнения мероприятий по обеспечению введения ФГОС начального

общего образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку и корректировку документации по внедрению ФГОС НОО ОВЗ с

01.12.17 по 20.12.17.

2. Назначить:

 координатором проверки и корректировки Греку С.В., заместителя директора по

учебно-воспитательной работе;

 Ответственным за организацию проверки и корректировки Груненкову Н.В. –

методиста школы.

3.  Утвердить состав рабочей группы по проверке и корректировке нормативной базы по

 внедрению ФГОС НОО ОВЗ в составе:

 Киш Л.Н. – заместитель директора по дошкольной группе;

Уженцева О.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе в п.

Заречный.

 Беляева В.Н. – руководитель МО учителей гуманитарного цикла;

 Павленко С.А. - руководитель МО учителей начальных классов;

 Синцова А.М. – учитель начальных классов;

 Кослопаева В.М. – тьютор;

 Паршина С.А. – учитель английского языка

4. Ответственному за организацию проверки и корректировки предоставить

справку о проверке и корректировке в срок до 22.12.2017 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: О.В. Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по учебно- воспитательной работе

Греку Светлана Викторовна

8(34678)22485

	ПРИКАЗ
	Об организации проверки по внедрению ФГОС НОО ОВЗ.
	ПРИКАЗЫВАЮ: